estructurada y ordenada a partir de los términos de referencia y pliego de condiciones que se definan. 

En el caso de los recursos requeridos para la contratación que ejecute la consultoría relacionada con la 

reestructuración integral de JASEC se tiene que, a partir de las cotizaciones recibidas, se obtuvo una 

estimación que corresponde a doscientos cuatro millones cuatrocientos trece mil quinientos sesenta y 

tres colones exactos (¢204.413.563,00). Las cotizaciones recibidas corresponden a las presentadas por 

CICAP, ICAP y Deloitte, por lo que se presenta el siguiente detalle: 

Detalle por Objeto del Gasto 

Partidas a aumentar 

1-04-04-00 Servicios de ciencias económicas y sociales.